
 
  
  
 

 29 aprile 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
 

12.8. Accordo di Cooperazione orizzontale per il potenziamento servizi 
piano straordinario “Generazioni II” 

……………. O M I S S I S …………. 
 
DELIBERAZIONE N. 155/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e successive modifiche e integrazioni;  
• Vista la D.D. n. G15775 del 05/12/2018 della Direzione Regionale 

Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola Università, Diritto allo 
Studio; 

• Visto l’Accordo di cooperazione orizzontale per il potenziamento dei 
servizi piano straordinario “Generazioni II”; 

• Vista la delibera n. 123 del Senato Accademico del 27 aprile 2021; 
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di stipulare per la parte di competenza l’Accordo di cooperazione 
orizzontale per il potenziamento dei servizi piano straordinario 
“Generazioni II” allegato parte integrante alla presente delibera. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

……………. O M I S S I S …………. 
 
 

 
 


